

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างขยายเขตประปา (วางท่อประปา) ทางไปป่าช้า หมู่ที่ 1 บ้านหาดปู่ด้าย

ปริมาณงาน ท่อ PVC Ø 2" ยาว 485.00 เมตร

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหาดปู่ด้าย หมู่ที่ 1 ต.นาแสง อ.เกาะคา จ.ลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

วันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR. F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	วางท่อระบบประปาภายในหมู่บ้าน	57,370.36	1.3074	75,006.01	เงื่อนไข
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			75,006.01	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			75,006.01	
	ตัวอักษร	เจ็ดหมื่นห้าพันหกบาทหนึ่งสตางค์			

ขนาดหรือเนื้อที่ = 1.00 งาน
เฉลี่ยราคาประมาณ = 75,006.01 บาท / งาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสาคร ศรียอด)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายตุลา เรือนเงิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาววราภรณ์ ผดุงพิทักษ์ชน)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ

(ลงชื่อ) สิบเอก..... ผู้เห็นชอบ

(สวัสดิ์ อุประนัน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

(ลงชื่อ)..... ผู้อนุมัติ

(นายประดิษฐ์ ปงหาญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

บัญชีกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างขยายเขตประปา (วางท่อประปา) ทางไปป่าช้า หมู่ที่ 1 บ้านหาดปู่ดำ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหาดปู่ดำ หมู่ที่ 1 ต.นาแสง อ.เกาะคา จ.ลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

ประมาณการโดย นายตุลา เรือนเงิน (นายช่างโยธา)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	วางท่อระบบประปาภายในหมู่บ้าน								
1	งานดินซุด	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
2	ท่อ PVC Ø 2" ปลายบาน ชั้น 8.5	122.00	ท่อน	250.00	30,500.00	160.00	19,520.00	50,020.00	
3	ข้องอ PVC 90° Ø 2"	1.00	อัน	37.38	37.38	-	-	37.38	
4	สามทางลด 2" ทด 1/2"	20.00	อัน	77.00	1,540.00	-	-	1,540.00	
5	ประตุน้ำเกดวาล์ว Ø 2"	2.00	อัน	950.00	1,900.00	-	-	1,900.00	
6	ฝาครอบ Ø 1/2"	20.00	อัน	4.75	95.00	-	-	95.00	
7	ท่อ PVC Ø 1/2" ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	47.66	142.98	-	-	142.98	
8	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	5.00	กป.	127.00	635.00	-	-	635.00	
9	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							57,370.36	
10	FACTOR F = 1.3074							75,006.01	
11	รวมลำดับที่ 10 - 10 คิดเป็นประมาณการทั้งสิ้น							75,006.01	
	ขอใช้งบประมาณเพียง							75,006.01	